
東京⽀店 移転のご挨拶
拝啓 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社株式会社 共栄 東京⽀店は令和 5年7⽉3⽇より
下記へ移転致しますので、謹んでご案内を申し上げます。
移転に伴い、電話番号及び FAX番号も変更となりますので、
お⼿数ですがご登録の変更等よろしくお願いいたします。
略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。
                         敬具

都営三⽥線・都営新宿線／神保町駅 徒歩約2分 東京メトロ半蔵⾨線／神保町駅 徒歩約2分

新所在地新所在地

〒101-0051
東京都千代⽥区
 神⽥神保町 2-10-14

THE CITY神⽥神保町301号

新電話番号 
      03-6261-9227
新FAX番号 
      03-6261-9228

令和 5年 7⽉ 3⽇

代表取締役 家治義勝
株式会社 共 栄

新東京支店

●

カ
レ
ー屋

●焼鳥
ぼんちゃん

●用心棒
ラーメン

中華料理
●

都
営
三
田
線

神保町駅

都営新宿線・
東京メトロ半蔵門線

愛
全
地
蔵
通
り

A2


